MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 291, DE 22 DE AGOSTO DE 2012.

Tornada sem efeito pela Portaria PRES nº 316, de 27 de agosto   de 2012

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR

no 727, de 22 de dezembro de 2011, resolve:

Designar RAFAEL FÁVERO FARIAS, matrícula nº 22174, servidor requisitado do

Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES, para exercer a função de confiança de

Assessor – Nível I, FC-2, do Gabinete do Dr. JORGE MUNHÓS DE SOUZA, da Procuradoria da

República no Município de São Mateus/ES.

NADJA MACHADO BOTELHO

Publicada no DOU, Brasília, DF, 24 ago. 2012. Seção 2, p. 42.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/87375
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/12645
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20244
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20244
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/87375